1

Протокол

Заседания Совета Ассоциации арбитражных управляющих «ГАРАНТИЯ»

(далее по тексту - Ассоциация)

г. Нижний Новгород                                                                                      «02» ноября 2018 г.

Присутствовали:

1. Дунин Александр Валентинович

2. Боголюбский Валентин Сергеевич

3. Зотова Татьяна Николаевна

4. Быстрицкая Елена Васильевна

5. Максимова Татьяна Николаевна

6. Константинов Анатолий Николаевич

7. Юдина Алена Анатольевна

8. Шрамко Юрий Александрович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение личного заявления арбитражного управляющего о выходе из состава членов

Ассоциации АУ «Гарантия».

По вопросу повестки дня выступил директор Ассоциации Дунин А.В., сообщил, что

02.11.2018г. в Ассоциацию АУ «Гарантия» поступило личное заявление арбитражного

управляющего Докукиной Т.Н. о выходе из состава членов Ассоциации АУ «Гарантия».

По итогам обсуждения вопроса повестки дня члены Совета Ассоциации единогласно «ЗА»

решили:

Удовлетворить заявление арбитражного управляющего Докукиной Т.Н. о выходе из

состава членов Ассоциации АУ «Гарантия».

Замечания, возражения, предложения отсутствовали.

Заседание Совета объявлено закрытым.

Председатель Совета Ассоциации      /А.В. Дунин /

Секретарь Совета Ассоциации        / В.С. Боголюбский/